NAPO

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 110986 Fecha: 13/09/2021
Asiento N° 3645 Compromiso N° 806

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: A} VARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR USD 200.00

LA SMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 13 de Septiembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR.- Pago por liquid.del informe de la autoriz. De
comisién N°. 248-DOP, para el cumplimiento de servicios institucionales de
fecha 28-07-2021, por trasladarse al cantén Quijos, parroquia Cuyuja, a
continuar los trabajos de Apertura y Lastrado de la via sector Los Cedros,
longitud 3.15km. por una jornada de 22 dias continuos, en calidad de Operador
del Tractor Carriles Baja presién CAT N°. 08. Desc. Ant. USD 550,00 CP. 110563;
fact. de gastos, Certificaciones legaliza

Usuario: ROBERTO

~

"~ DOCUMENTOS BANCARIOS

No ‘Beneficiario = Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15573945 ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR 200.00
o TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 200.00
- APLICACION CONTABLE o
Codigo Descripcion a Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 750.00
‘ 1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 750.00
} 2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION . 750.00
SUMAN o PASAN USD

2,250.00 2,250.00

~ APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria - ~ Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS El 750.00 750.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00
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— Gobierno Auténomo Descentralizado

N’O Provincial de Napo

N IF CONTAR HTAD

i

ORDEN DE PAGO N° 110986

FECHA: lunes, 13 de septiembre de 2021 ~ VALOR USD: $200,00 L

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR /

POR CONCEPTO DE:

Pago por liguid.del informe de la autoriz. de comisién N°. 248-DOP, para el
cumplimiento de servicios institucionales de fecha 28-07-2021, por trasladarse
al cantén Quijos, parroquia Cuyuja, a continuar los trabajos de Apertura y
Lastrado de la via sector Los Cedros, longitud 3.15 km. por una jornada de 22
dias continuos, en calidad de Operador del Tractor Carriles Baja presion CAT
N°. 08. Desc. Anf. USD 550,00 CP. 110543; fact. de gastos, Certificaciones
legalizadas y mdas documentos adj. de soporte a este proceso. /,'
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

) ) NAPO
LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO N°.: 806 FECHA: viernes, 10 de septiembre de 2021

CEDULA: 150019535-7 CODIGO N°: 142-brmm !

BENEFICIARIO: ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR - OPERADOR VZ

Para el pago de Liquidacién de 01 Comisién. Segun Autorizacion N°. 248-DOP para el Cumplimiento de Servicios Institucionales de
CONCEPTO ) fecha 05-07-2021, a continuar trabajos, de apertura y lastrado de la via, Sector Los Cedros, longuitud 3,15 Km., Canton Quijos,
: parroquia Cuyuja, por 22 dias continuos, en calidad de Tractor Carriles baja presion CAT N°. 08 Responsable Ing. Fabricio Valencia
Sanchez - Jefe de Grupo.

LUGAR : Cantén Quijos, Parroquia Cuyuja - Sector Loa Cedros;

N°. DE DIAS : 22 dias continuos MONTO : $ 750,00

ANTICIPO $ 550,00 LIQUIDO : $ 200,00
LISTA DE CHEQUEO

Ne, TIPO DE REQUISITO Si NO NO OBSERVACIONES

CUMPLE | CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacién de comisidn legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v
su delegado.

Solicitud legalizada N2. 248-DOP de fecha 05-07-
2021 f

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado N2. 248-DOP de 28-07-2021

la maxima autoridad o su delegado, detallando las /-
actividades cumplidas.

sz 2 ; . Certificado de cumplimiento de labores o trabajo
Certificacion de asistencia - Supervisor de ) o ) )
3 ) v firmado por el Ing. Fabricio Valencia - Supervisor de
Construcciones "
Obras Civiles de fecha 29-07-2021

|-

4 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y . Registro Manual Legalizada por el funcionario
vehiculos pesados) comisionado y el Jefe de Grupo

5 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje . Factura N. 001-001-000001264del 27-07-2021y
emitidas a nombre y cédula del servidor (a}. Nota de Venta N2. 001-001-00024 dél 27-07-2021

Impresion Control de Asistencia, otorgada por
6 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v registro de talleres -Lic. Edelina Bosquez Alban; de
fecha 28-07-2021.

de fecha 29-07-2021 legalizada por Dr. Luis
Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres y
Ing. Verdnica Herrera E. - Subdirectora Talento 4
Humano

7 |Certificacion de asistencia v

. Certificado de trabajo fi lalng.
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision rtificade de trabijo firmido pot 1 Ing. Marths

8 A ) : v Irene Paguay Cuvi - Analista 3 de Infraestructura /|
del supervisor o Jefe inmediato. o
Civil. de fecha 30-07-2021

del lugar al cual asistieron.

GADPR CUYUJA (E); de fecha 27-07-2021.

8 Certificacion de disponibilidad presupuestaria y de . Certificacion Presupuestaria N2. 624 de fecha 06-09-
fondos, emitida y suscrita por la Direccion Financiera 2021 por USD. -37,50. 4
. Certifi jo fi A
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision é icado de tabwo Trmade per i Sr. Manus) g
g o v Rigoberto Correa Urcuango - PRESIDENTE DE A

Toda la documentacién adjunia al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en ¢l caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales. Resolucion
Administrativa 090 del 01 de febrero de 2021, para el Director Financiero y sus facultades de pago. En concordancia cen lo tipificado en el numeral 17 Art. 66 de la
Constitucion de la Repiiblica, y numeral 2 del Art. 117 del Cédigo Orgémico de Planificacion y Finanzas Publicas, se procede ala elaboracion de 1a hoja de control
previo misma que resume la actuacion de los funcionarios de GAD Provincial Napo.

: ' PR
N°, de dias Valor del ~ - o — , ml
0 37. wt P ATy 7
trabajados X viatico: ya L L ﬂ SEP
TOTAL VIATICOS $ 750,00
P anirt o
[A justificar 70% | $525,00 |
Control Previo Operadores



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

. . 2 HNPO
LIQUIDACION DE VIATICOS
[Asume la entidad 30% | $22500 |
Presenta.ci(m de facturas (Alimentacion y $ 525,00
Hospedaje) por el valor de:
Sin presentacion de facturacion conforme $ 225,00
normativa:
Suma total del viatico: $ 750,00
res?n facion de Taciuras (Combusfible, peaje, $ 0,00
nasaies) nor:
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 N°. Comprobante[ 110563 del 09-07-2021
JALOR A PAGAR: $ 200,00

ELABORADO POR:

ANALISTA 2

Control Previo Operadores



Prefectu

NAPO

Teflendo Desarrolle

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 806

Certificacién No: 624 |
Transaccidén No: B253 1
Fecha: 06/09/2021 A |

\

Proveedor: ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR
Identificacién: Cédula 1500195357

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD

Proyecto: 001 SIN PROYECTO

Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

DETALLE:

Pago por liquid.del informe de la autoriz. De comisién No. 248-DOP, para el cumplimiento de
servicios institucionales de fecha 28-07-2021, por trasladarse al cantén Quijos, parroquia Cuyuja,
a continuar los trabajos de Apertura y Lastrado de la via sector Los Cedros, longitud 3.15km. por
una jornada de 22 dias continuos del sefior Alvarado Chimbo Enrique Cesar, en calidad de Operador.

CLAUDIA

‘ Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 223,554.70
| Total => 750.00 223,554.70

. " mANCELAnD /g sep 2021
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W, Firmado slectsfaicessste por

IRENE HATILDE
LEDESMA LLANDA

Claudia Mamallacta T. Ing.Irene Ledesma LL. Ledo.Jhon Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

06/09/2021 14:27 Pagina 1/1




Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 624

Transaccidén No: 1112
Fecha: 06/09/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacidén: Cédula 1715295711
Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD
Proyecto: 001 SIN PROYECTO

Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 624.En atencién al informe de ligquid.del informe de la autoriz. De
comisién No. 248-DOP, para el cumplimiento de servicios institucionales de fecha 28/07/2021,

CLAUDIA

Firmado electréeicameste por

¥ IRENE MATILDE

Claudia Mamallacta T. Ing.Irena Ledesma LL.

Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu
06/09/2021 14:27 Pagina 1/1

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50
$ ¥
BA5CELEND 2 § SE

Firmado electrénicansnts

JHON XAVIER
Rt F CHICHANDA
{35 ROGEL

Ledo.Jhon Chichanda R,
Director Financiero
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NAPO GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd = mmm - aaaa)

248-DOP 28-07-2021

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

CANTON QUIJOS: - PARROQUIA CUYUJA-PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

-ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR-OPERADOR TRACTOR DE CARRILES BAJA PRESION CAT
#08

-GREFA TANGUILA GUSTAVO-OPERADOR EXCAVADORA #05

-ANDY ANDY RICHARD FELIPE-AYUDANTE DE MAQUINARIA Y/O MAQUINARIA PESADA
-MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO-OPERADOR RODILLO VIBRATORIO #8

-GUZMAN VIANA ELVIS-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA 12m3 HINO NEI-1205 #59
-NORBERTO DE JESUS ROMERO COELLO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA 8m3 HINO
NSA-1015 #49 = 5 '

_jﬁ"-' ] & i

. BARCELADG''g gpl

N .

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°248-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR del TRACTOR CAT N.°08, a la parroquia Cuyuja, cantdn Quijos

con el objetivo de realizar el lastrado de la via los Cedros, pernoctando en el sector.

07/07/2021 a\/
e Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Cuyuj ntén
Quijos para realizar trabajos de apertura y lastrado de la via sector los Cedros/(ocnagitud

@ 3,15km.

e Tendidoy afirmado d/ewfaterial pétreo en la via Los Cedros, parroquia Cuyuja.émtén Quijos,

se labord 6 horas

a2



08/07/2021
e Tendido y afirmado de material pétreo en la via Los Cedros, parroquia Cuyyja; cantén Quijos,
se realizé mantenimiento preventivo de la maquina. Se laboré 7 horas

09/07/2021 /
¢ Tendido y afirmado de'material pétreo en la via Los Cedros, parroquia Cuyujd, cantén Quijos,
@ se labor6 8 horas

10/07/2021 /
¢ Tendidoy afirmado }eﬁuaterial pétreo en la via Los Cedros, parroquia Cuyujd, cantén Quijos,
@ se laboré 8 horas.

11/07/2021 /
 Tendido y afirmado ?ﬁnaterial pétreo en la via Los Cedros, parroquia Cuyujé, cantén Quijos,
@ se laboré 7 horas.

12/07/2021 , /
* Tendidoy afirmado de‘material pétreo en la via Los Cedros, parroquia Cuyuja, cantén Quijos,
@ se laboré 8 horas.

13/07/2021
e Tendido y afirmado de material pétreo en la via Los Cedros, parroquia Cuyujé, cantén Quijos,
@ se laboré 8 horas.
14/07/2021 .

e Tendidoy afirmadcyée material pétreo en la via Los Cedros, parroquia Cuyuja,/cantén Quijos,
(7)) se laboré 8 horas.

15/07/2021 /
e Tendidoy afirmado d/ﬁaterial pétreo en la via Los Cedros, parroquia Cuyujd, cantén Quijos,
@ se labor¢ 8 horas.
16/07/2021 /
e Tendidoy afirmadO/é material pétreo en la via Los Cedros, parroquia Cuyujd, canton Quijos,
@ se labor¢ 8 horas. . o i

¢ L ) l‘:ﬂ

17/07/2021 aa

» Tendido y afirmado de material pétreo en la via Los Cedros, parroquia Cuyujé, cantén Quijos,
@ se realizé trabajo de suelda en la oruga de la maquina:"Se laboro 6 horas. \/ca

s

18/07/2021
» Tendido y afirmado de‘material pétreo en la via Los Cedros, parroquia Cuyujg, cantén Quijos,
@ se laboro 7 horas.

19/07/2021
e Tendidoy afirmado je/ material pétreo en la via Los Cedros, parroquia Cuyuja, cantén Quijos,

@ se labord 8 horas.

20/07/2021

e Tendido y afirmado dg'material pétreo en la via Los Cedros, parroquia Cuyu}a,/cantén Quijos,
@ se laboré 8 horas.

21/07/2021




pd
e Tendido y afirmado dg'material pétreo en la via Los Cedros, parroquia Cuyuja./ cantén Quijos,
QE) se laboré 8 horas

7

22/07/2021 _ /
e Tendido y afirmado dg‘material pétreo en la via Los Cedros, parroquia Cuyujd, cantén Quijos,
QQ se laboré 8 horas.

23/07/2021 /
e Tendido y afirmado de material pétreo en la via Los Cedros, parroquia Cuyuja/ cantén Quijos
(\x» Desbanque /
e Se labor6 8 horas.

24/07/2021
e Tendido y afirmado de;material pétreo en la via Los Cedros, parroguia Cuyuja, cantén Quijos
6@ o Desbanque
~ e Se labor6 8 horas.

25/07/2021 /
,—e+ Tendidoy afirmado de'material pétreo en la via Los Cedros, parroquia Cuyujal cantén Quijos,
‘3 se labor6 7 horas.

26/07/2021
e Tendidoy aﬂrmadof{ material pétreo en la via Los Cedros, parroquia Cuyuja/ cantén Quijos,
Q’E‘) se labor¢ 8 horas.

27/07/2021

+ Tendidoy afirmado de material pétreo en la via Los Cedros, parroquia Cuyuja@tén Quijos,
C@ se laboré 6 horas.

e Retorno a talleres del GADPN.

/Fabricio Valencia







SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO)

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHR dd-mm- | 07-07-2021 | 27-07-2021 NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HORA hh:mm 06:36 17:03 Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales
o del cumplimiento de la licencia segun sea el caso, hasta su llegada
Hora Inicio de Labores el dia de Sha
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL - droHA | hoRA | FECHA 1 opa
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
wlea} aaaa aaaa -
TENA-PARROQUIA L~ A
TERRESTRE INSTITUCIONAL | CUYUJA CANTON 07/07/2021 A 06H36 a2 17H03
QUIOS

bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: . NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del

término maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso

contrario la liquidacion se demorara e incluso de no

presentarlo tendria que restituir los valores pagados.

| E" A Cuando la licencia sea superior al niumero de horas o
dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por

NOMEBRE: ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.

\

:

\

|
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
\
\

OPERADOR

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOM
ELEGAD,

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Nombre: ING. JOSUE BORJA\&W{REZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO D ;
SENORITA PREFECTA oy ’,”” P DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Nombre: ING. MARITZA LICUY




>

CANTON: &DI&QS

OBRA:.(.E.’\I%\AQ‘.Q....‘\...LQEA_\.QQ\Q...Qﬁ\(z\.hfﬂ..l@ﬁ."@.\. ..................................................................................................................................................................

-

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

L]
PARROQUIA: Cuw{_)cx

SECTOR:.lm.....C@d.‘.QS.........

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

JORNADA (DIAS):.ooo

DIA | FECHA TIPO DE KILOMETRAJE | KILOMETRAJE ACTIVIDADES REALIZADAS HORAS
MAQUINARIA INICIAL FINAL )/
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- NOMBRE DEL OPERADOR: CQ\\Q\QE—'\\QK}@
7 FIRMA DEL OPERADOR:.. sl e

FIRMA DEL JEFE DE GRUPO:...... //

OBSERVACION Y NOVEDADES pomwdeCom?\e{oxm\qmnommmu%oc‘:ﬁm&xo

NOMBRE JEFE DE GRUPO........cccovveiunnn g




@pniro

CIUDAD: Tena

EMPLEADO ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR

Periodo del : 07/07/2021

Reporte - Timbres

al

GAD PROVINCIAL DE NAPO

27/07/2021

Cl: 1500195357 Cod. 139

TIMBRE |
Wed 07/07/2021 06:36 V/ B Emrada/
/ —MWed 07/07/2021 17:56 7 3 KSalida //
hu 08/07/202106:33 /.~ F ntrada //
7 [Thu 08/07/2021 16:47 / 3 Salida /‘;
[Fri 09/07/202106:36 ./~ 6 Entrada /
Fri 09/07/2021 16:55 / P 6 Salida
'Fanommum 06:31 ‘/ 6 Emrada P
{ £ |sat 10/07/2021 16:31 // 3 Salida ~
Bun 11/07/2021 06:37 [V 6 Entrada
/ Bun 11/07/2021 16:00 / 6 alida e
Sun 11/07/2021 16:00 // 6 Salida //
on 12/07/2021 06:35 .~ 6 Entrada ¢
, Mon 12/07/2021 17:42 / 6 Salida // y
ue 13/07/2021 06:30 # / 6 Entrada V//
| {oe 1370772021 17:08 7 rs Salida 7 _
Wed 14/07/2021 06:30 / /js Entrada .~
:’) Wed 14/07/2021 17:48 / F Salida -
hu 15/07/2021 06:34 _/ ] Entrada .~
| Fhu15/0772021 1718 /E Salida //
Fri 16/07/2021 06:31 .~ Emrada//_
I} Fri16/07/2021 17:33 // 3 alida/’;-
' Sat 17/07/2021 06:39 / = r: ntrada 7
Sat 17/07/2021 1720/ /F Salida
, Bun 18/07/2021 06:35 - B Entrada //
Sun 18/07/2021 15:43 / B Salida
) on 19/07/2021 06:45 /;E Entrada//'/
Mon 19/07/2021 17:01 /5 Salida
: ue 20/07/2021 07:01 /5 Entrada / )
{_[Tue 20/07/2021 17:24 ./ 3 Salida -
ed 21/07/2021 06:42 .~ 6 Entrada <
4 Wed 21/07/2021 17:47 // 6 Salida //
hu 22/07/2021 06:51 / 6 Entrada .~
) [Thu 22/07/2021 17:00 7 6 Salida 7
Fri 23/07/2021 06:42 / Entrada 5
Fri 23/07/2021 17:09 // B Salida /{:
Sat 24/07/2021 06:40 // 6 Entrada //
Sat 24/07/2021 16:58 // 6 Salida / P
/- [Bun 2510772021 06:50 / 6 Entrada //
Sun 25/07/2021 16:53 6 Salida
Mon 26/07/2021 06:43 // B Entrada /‘;
) Nion 26/07/2021 17:18 7 B Saida /7
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 28/07/2021 08:35
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desamolo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR-OPERADOR
laboré en el cantén Quijos parroquia Cuyuja, segun solicitud de autorizacion N° 248-
DOP y mediante memorando 056-DOP de fecha 05 de julio del presente ano, por
una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el
06 - ~julio e/de% 1~ /h 'Zéayoj%do - , o?}nﬂidad los dias
07,/08%6,1'0% 1,12,1 %Mwﬁag/ 2% Wﬁ/ de julio del
presente afo cumpliendo de esta manera los 21vdias de trabajo como se demuestra

con los timbres del reloj biométrico N°06 y la certificacion emitida por el
PRESIDENTE DEL GAD PARROQUIAL DE CUYUJA (E).

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico, el memorando N°
0323-2021-UGV de fecha 28 de julio del presente afio emitido por el jefe de grupo a
esta Unidad Administrativa en el sistema Quipux y reasignado por la Subdirectora de
Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, julio 29 de 2021

ita Herrera E.

amafiegd M. | v
DE TALENTO HUMANO

HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

o



s~ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE

Cuyuja

Cuyuja, 27 de julio del 2021
CERTIFICADO DE TRABAJO

Yo, MANUEL RIGOBERTO CORREA URCUANGO con C.L
1500638612 en mu calidad de Presidente del Gobierno Parroquial de Cuyuja
(E), y a peticion verbal de la parte interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO

Que: el seiior ENRIQUE CESAR ALVARADO CHIMBO con
documento de identificacion N.° 150019535-7, Operador tractor CAT DG

2021, dando un total de 21\ dias, realizando los siguientes trabajos.

- Lastrado de la Via hacia los Cedros.
Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, facultando al

mteresado, hacer wso del presente documento, en lo que estimare
conveniente excepto tramites judiciales.

| _ Atentamente,

PRESIDENTE DEL GAD PARROQUIAL "
RURALDECUYUJA () /.°

Direccién: Calle Juan Cahuatijo s/n y 12 de Febrero
E-mail: jpcuyuja@yahoo.es

Web: www.gadprcuyuj e

Teléfono: 06 3061 923

Cuyuja
descubre Ia aventura
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 30 de Julio de 2021

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el sefior ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR con CI: 150019535-7;
OPERADOR DE TRACTOR CAT #08, labor6 en una jornada de 21(Veintitin) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA _~_~ _FECHA.
5 Dias Miércoles a Domingo 07-08-09-10-14 (Julio 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 12-131415-16-17-18(Julio 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 19-20-21-22<23<24-25(]Julio 2021)
2 Dias Lunes a Martes 26-277 (Julio 2021)

TOTAL: 21 dias continuos

Actividades Ejecutadas en el sector Los Cedros, parroquia Cuyuja, canton
Quijos:
Limpieza y Movimiento de Tierra para:
- Lastrado (500m.) de la via sector Los Cedros.
- Colocacién de una alcantarilla de 0,5metros de diametro en el punto 1+310
L=6 m.
- Relastrado (950m.) en las zonas afectadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. lheg;guay
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo



GOBIERNOAUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO y
Tena - Ecuador '

CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA de la apertura y lastrado de la via a “Los Cedros”
parroquia Cuyuja, cantén Quijos, del gobierno auténomo descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR operador del tractor N208 del GADP-NAPO
de acuerdo al memorando 0056-DOP se encontrd laborando 21 dias en el lastrado de la via a
“Los Cedros” parroquia Cuyuja, cantéon Quijos.

Indicando las novedades presentadas e:la/ﬁada de trabajo:
1. Labord con normalidad los 2V¥dias de la jornada. /
2. Todo el grupo de trabajo empezd labores el dia miércoles 07de julio por demora

en tramites administrativos (cambio de custodios de maquinaria).

La jornada de trabajo fue dispuesta para 22 dias, empezando el dia lunes 06 de julio y finalizando
el dia martes 27 de julio.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 29 de julio del 2021

SUPERVISOR DE OBRA
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; - BAEZA Cade: TRE
Srowinga. NAPG Cantor: QUUIOS Paroquia: BAETA
MACHONAL BAETA Telafone Domicks: 052220038 ©

Chuquimarca Vinueza Blanca Consuelo

Trece De Abril 181 y Los Pioneros

1500243090001
CHUOUIMARCA VINUEZA BLANCA CONSUELD
e |
BN
Estada ASFERTC - MATREZ FEC. MO0 ACT: 2405727001
CERRE: FEL REMCI:
FEC. :
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- (GRATSEIEA Tmad

RUC: 1500243090001 [
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001 - 0041 J
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Certificado

-
-

AECRL I A v . -
ro UsIZo CE LonMibuv s

Apellidos y nombres Numero RUC
AMAGUAYA SONIA PATRICIA 1500536675001

Estado Regimen
ACTIVO RISE

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades

24/01/2013 No regisiis Ng registra
Jurisdiccion

Obligade a llevar contabilidad
NO

M AT

PERSONAS NATURALES NO

Domicilio tributario

Ubicacion geografica
jo 'l'- — D - r .
Provincia: NAPC Cantén: QUIJOS Parroquia BAEZA
Direccion
s . IRA ~oila- TRECE DE ABRI s BN Tpdarenssidns CATORCE = IDYE
Barmrio: SUMACO Calle: I1RECE UL ABRIL NUmero: = N interseccion CATORCE D
MAYO Referencia: A VEINTE METRCS DEL ESTADIO
\
|
- S — - - R - |
\
|

Actividades economicas
- 155100105 -

JENTA/DE COMIDAS Y BEEIDAS EN FONDAS ¥ COMEDORES POPULARES, INCLUSO
PARSA LLEVAR

N o 7 CAQ A {

Establecimientos 170
Abijertos
1

15

Obligaciones tributarias
- 7040 - REGIMEN IMPOSITIVO SIMPLIFICADO

Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujeﬁs a cambics. Revise

periédicamente sus obligacionss tributarias en wwvw.sri.gob.ec.

Numeros del RUC anteriores

No registra




H

“ﬁi\Po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
—— SERVICIOS INSTITUHCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 248-DOP I FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  05/07/2021

VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ ]

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR OPERADOR

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

CANTON QUIJOS - PARROQUIA CUYUJA - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

MR- ot - 2021 ObH> b 93 - - 2ol yAHoR

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: :

-ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR - OPERADOR TRACTOR DE CARRILES BAJA PRESION CAT. # 08
- GREFA TANGUILA GUSTAVO - OPERADOR EXCAVADORA # 05

- ANDY ANDY RICHARD FELIPE - AYUDANTE DE MAQUINARIA Y/O MAQUINARIA PESADA

- MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO - OPERADOR RODILLO VIBRATORIO HYUNDAI # 8

- GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA 12M3 HINO NEI-1205 # 59

- NORBERTO DE JESUS ROMERO COELLO - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA 8M3 HINO NSA-1015 # 49

Se le dispone, se traslade al Cantén Quijos. Parroquia Cuyuja, a continuar los trabajos de Apertura y Lastrado de la via sector
los Cedros, longitud 3.15 km.

Fecha de Inicio: 06 al 27 de julio de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. José Lobato Fiscalizard los trabajos

SALIDA LLEGADA
ngggs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- PARROQUIA 1
TERRESTRE cuvusn canton auvos |0}-0F- 22 b H36 | 23-01- 202l | }FHO3
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

A

7
; 4‘\%1'»!‘!
Enrique Alvarado Ing. Maritz )
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud deberé ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
- | horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

+ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.




BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Hora: 12:12:12

Fecha: 21-9-2021

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 16864104

|_ Instituciéon Publica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010 J
["#cCta # # T 1. Fec Proc

Nom.Ins.Financier: Ben. [Monto|[Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. Banco Estado

BANCO PICHINCHA ALENCIA SANCHEZ 20-09-2021

CA. 5089332200|| 147.50 1059|| 1500948979|[RICARDO FABRI 17:35:11 ACREDITADA

BANCO PICHINCHA ALENCIA SANCHEZ 20-09-2021

CA. 5089332200|| 237.50 1059|| 1500948979|[RICARDO FABRI 2 17:35:11 ACREDITADA
VARADO CHIMBO 20-09-2021

BANCO DEL AUSTRO 15573945|| 200.00 1059|| 1500195357 ||[ENRIQUE CESAR 2 00:00:00 ACREDITADA

[ Total: [ 585.00|[Reg.:3

CAtrés!



